
 

 

.  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 августа 2016 года  № 2130 

 

 О внесении изменения в пункт 1.2 Положения о городском 

конкурсе «Костромские дворики» 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1.2 Положения о городском конкурсе «Костромские дворики», 

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 9 октября 2014 года № 

2650 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 30 

июня 2016 года № 1752),  изменение:  исключив слова: «не позднее чем за 10 календарных 

дней до начала срока приема документов для участия в конкурсе». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 


